
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:43.8
2 1 4 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 00:46.4
3 1 5 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:46.5
4 3 2 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 00:47.5
5 1 8 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO 00:48.3
6 1 1 LOT NICOLA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:49.0
7 1 7 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTO 00:51.8
8 3 6 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO 00:53.9
9 2 2 CATTO DAVIDE 2009 CAORLE NUOTO 00:54.1

10 2 4 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 00:54.4
11 2 7 PISTOLATO JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:57.4
12 2 6 ROSSI DAVIDE 2010 SWIM PROJECT 00:57.5
13 3 4 CECCO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT 00:59.0
14 3 5 CAMPAGNER MATTEO 2010 SWIM PROJECT 00:59.2
15 1 6 DAL CORSO FRANCESCO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:00.3
16 3 3 SIVIERO CHRISTIAN 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:04.8
17 1 2 MINATTI RICCARDO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:05.0
18 2 5 SICARI FRANCESCO 2010 SWIM PROJECT 01:10.3
- 2 3 NARDIN EMANUELE 2010 ASD ARCA NUOTO SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAO ALESSANDRA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:43.3
2 1 5 GENOVESE NOEMI 2011 ASD ARCA NUOTO 00:51.2
3 1 6 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:51.6
3 1 8 VIO AGNESE 2010 CAORLE NUOTO 00:51.6
5 1 7 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 00:51.9
6 1 2 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 00:53.4
7 1 3 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:54.0
8 2 1 MUSAT DENISA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:54.4
9 2 3 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO 00:54.6

10 2 6 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:54.9
11 3 5 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO 00:56.1
12 2 4 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 00:56.2
13 4 7 CALCIDE ANNA 2010 CAORLE NUOTO 00:56.6
14 2 5 VOLO MARTINA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:56.9
15 2 2 DE GREGORI GIOIA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:57.6
16 1 1 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:58.7
17 3 6 BOLGAN MARTA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:58.8
18 4 6 MAGRINI SOFIA 2011 CAORLE NUOTO 00:59.0
19 2 8 FRULIO BENEDETTA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:59.3
20 3 4 MOSCHELLA ALICE 2010 ASD ARCA NUOTO 00:59.5
21 2 7 STIFANI VITTORIA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:59.8
22 4 3 GABBATEL AGATA 2011 CAORLE NUOTO 00:59.9
23 3 7 TROVO' DENISE 2011 ASD ARCA NUOTO 01:00.7
24 4 1 TAMASSIA MATILDE 2010 CAORLE NUOTO 01:00.9
25 3 3 BABETTO MARTA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:01.2
26 3 1 PILOTTA GAIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:01.3
27 3 2 BRUGNERA GIORGIA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:01.5
28 3 8 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO 01:02.2
29 4 8 TAMASSIA CAROLINA 2010 CAORLE NUOTO 01:02.9
30 4 2 MARCOLIN ASIA 2010 CAORLE NUOTO 01:06.6
31 4 5 ROMAN GIULIA 2011 CAORLE NUOTO 01:07.9
- 4 4 CAMILLO GLORIA 2011 ASD ARCA NUOTO ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:19.5
2 1 5 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:23.4
3 1 2 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 01:25.9
4 1 6 VALERI SASHA 2009 CAORLE NUOTO 01:26.6
5 1 8 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:28.2
6 2 1 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:29.5
7 1 3 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:31.3
8 1 1 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTO 01:32.5
9 2 7 LOT NICOLA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:33.4

10 2 5 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:33.7
11 2 4 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:33.9
12 3 5 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 01:34.6
13 2 3 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:34.8
14 1 7 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:36.2
15 3 4 BATTISTEL GERONIMO 2009 SWIM PROJECT 01:36.3
16 4 7 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 01:37.7
17 2 8 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:40.3
18 2 6 GASPARONI EDOARDO 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:41.7
19 3 3 CATTO DAVIDE 2009 CAORLE NUOTO 01:42.6
20 4 1 BORASO NICOLA 2010 PIAVE NUOTO 01:42.7
21 2 2 ZANARDO LORENZO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:44.9
22 4 2 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO 01:46.4
23 4 3 PISTOLATO JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:47.8
24 4 4 NARDIN EMANUELE 2010 ASD ARCA NUOTO 01:47.9
25 3 6 MINATTI RICCARDO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:51.7
26 3 1 CECCO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT 01:52.2
27 3 2 CAMPAGNER MATTEO 2010 SWIM PROJECT 01:52.5
28 4 5 DAL CORSO FRANCESCO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:57.7
29 4 6 SIVIERO CHRISTIAN 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 02:02.8
- 3 8 SACCONATO ELIA 2010 SWIM PROJECT SQU
- 3 7 SICARI FRANCESCO 2010 SWIM PROJECT SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAO ALESSANDRA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:26.2
2 1 2 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:29.9
3 1 5 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:33.5
4 1 8 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 01:34.6
5 1 7 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 SWIM PROJECT 01:37.6
6 2 6 VIO AGNESE 2010 CAORLE NUOTO 01:38.1
7 1 1 MONTICCO EMMA 2010 SWIM PROJECT 01:39.1
8 2 7 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:39.9
8 1 3 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:39.9

10 1 6 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:40.4
11 2 4 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:40.8
12 2 1 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:43.1
13 5 6 CALCIDE ANNA 2010 CAORLE NUOTO 01:43.9
14 2 2 GENOVESE NOEMI 2011 ASD ARCA NUOTO 01:45.3
15 4 7 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO 01:46.8
16 2 5 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:47.9
17 2 3 VOLO MARTINA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:48.3
18 5 4 MAGRINI SOFIA 2011 CAORLE NUOTO 01:49.1
19 5 5 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO 01:50.5
20 3 2 STIFANI VITTORIA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:50.6
21 3 8 BRUGNERA GIORGIA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:51.2
22 5 7 TAMASSIA CAROLINA 2010 CAORLE NUOTO 01:54.8
23 3 3 MOSCHELLA ALICE 2010 ASD ARCA NUOTO 01:55.8
24 2 8 DE GREGORI GIOIA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:56.1
25 3 7 PILOTTA GAIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:56.4
26 4 6 ROMAN GIULIA 2011 CAORLE NUOTO 01:57.0
27 3 6 AVRAM CARMEN ADELINA 2010 SWIM PROJECT 01:57.2
28 5 2 TAMASSIA MATILDE 2010 CAORLE NUOTO 01:57.8
29 3 5 FRULIO BENEDETTA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:57.9
30 3 1 BABETTO MARTA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:59.0
31 3 4 MUSAT DENISA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:59.1
32 4 4 MARCHESE ALICE 2011 SWIM PROJECT 02:00.0
33 4 5 BOLGAN MARTA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:01.0
34 4 3 TROVO' DENISE 2011 ASD ARCA NUOTO 02:01.2
35 4 2 GABBATEL AGATA 2011 CAORLE NUOTO 02:02.0
36 5 3 MARCOLIN ASIA 2010 CAORLE NUOTO 02:14.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:20.6
2 1 5 RUMIATO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT 01:23.8
3 1 8 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT 01:26.6
4 1 3 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:26.8
5 1 6 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:27.2
6 3 2 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 01:27.8
7 3 6 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 01:29.5
8 1 2 GECCHELE NICOLA 2009 SWIM PROJECT 01:31.5
9 1 7 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:38.7

10 3 5 CASSON MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:41.3
11 1 1 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:42.6
12 2 5 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:44.8
13 2 2 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
14 3 4 PADOAN MATTEO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:47.0
15 2 6 ZANARDO LORENZO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:58.3
16 2 4 MIGOTTO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT 02:00.8
17 3 3 BORASO NICOLA 2010 PIAVE NUOTO 02:02.7
- 2 3 VENTURI CARLO 2009 SWIM PROJECT ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:34.7
2 1 4 ZANET BEATRICE 2010 SWIM PROJECT 01:34.8
3 1 2 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 SWIM PROJECT 01:38.4
4 1 6 CESCHEL ANNA 2010 SWIM PROJECT 01:44.8
5 1 3 ROSSI NOEMI 2010 SWIM PROJECT 01:47.4
6 1 7 GALFANO AURORA 2011 SWIM PROJECT 01:52.3
7 1 1 MONTICCO EMMA 2010 SWIM PROJECT 01:58.1
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 03:11.2
2 1 4 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 03:11.4
3 1 7 ZANET BEATRICE 2010 SWIM PROJECT 03:12.7
4 1 3 CESCHEL ANNA 2010 SWIM PROJECT 03:16.6
5 2 6 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 03:23.5
6 1 6 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 03:26.7
7 1 2 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 03:27.9
8 2 1 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 03:35.0
9 1 1 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 03:36.2

10 2 7 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO 03:42.3
11 2 4 GALFANO AURORA 2011 SWIM PROJECT 03:56.6
12 2 5 MARCHESE ALICE 2011 SWIM PROJECT 04:12.0
13 2 2 ROSSI NOEMI 2010 SWIM PROJECT 04:12.7
14 2 3 AVRAM CARMEN ADELINA 2010 SWIM PROJECT 04:26.5
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 02:46.8
2 1 5 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 02:48.7
3 1 3 RUMIATO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT 02:57.9
4 3 2 VALERI SASHA 2009 CAORLE NUOTO 03:05.6
5 2 5 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT 03:09.0
6 1 2 GECCHELE NICOLA 2009 SWIM PROJECT 03:12.3
7 1 7 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 03:16.3
8 3 3 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO 03:17.0
9 2 3 CASSON MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 03:20.1

10 1 1 GASPARONI EDOARDO 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 03:23.0
11 3 4 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:23.3
12 2 6 SACCONATO ELIA 2010 SWIM PROJECT 03:26.7
13 1 6 PADOAN MATTEO 2010 ASD ARCA NUOTO 03:28.1
14 3 5 ROSSI DAVIDE 2010 SWIM PROJECT 03:29.2
15 2 4 BATTISTEL GERONIMO 2009 SWIM PROJECT 03:38.3
16 1 8 MIGOTTO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT 03:46.6
17 3 6 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 04:15.4
- 2 2 VENTURI CARLO 2009 SWIM PROJECT ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 00:36.0
2 1 6 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:38.0
3 1 3 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.3
4 1 2 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.4
5 1 5 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.9
6 1 1 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:42.4
7 2 7 SCHIATTINO LUCA 2008 CAORLE NUOTO 00:43.3
8 1 7 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:43.9
9 1 8 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 00:44.0

10 2 4 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:44.2
11 2 5 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:46.8
12 2 6 GARBIN ANTONIO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:51.2
13 2 2 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:52.1
- 2 3 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO ASS
- 2 1 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:36.7
2 1 2 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:41.4
3 1 6 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:43.0
4 1 5 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:44.0
5 1 3 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:44.3
6 2 5 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 00:44.8
7 2 4 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:45.5
8 1 1 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:46.6
9 2 3 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:47.0

10 2 6 SPINAZZE' ELENA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:48.4
11 2 7 ULIANA GIORGIA 2009 KUMA 00:48.6
12 2 2 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 00:49.8
- 1 7 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 02:15.4
2 1 4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:16.7
3 1 6 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 SWIM PROJECT 02:18.4
4 1 3 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 02:18.5
5 1 1 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:24.4
6 1 2 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:24.7
7 2 3 VALERIO TOMAS 2007 SWIM PROJECT 02:25.5
8 2 1 CEOLIN RICCARDO 2007 SWIM PROJECT 02:27.6
9 2 2 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 02:27.7

10 2 8 PINAZZA MARCO 2007 SWIM PROJECT 02:29.2
11 2 4 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:29.5
12 1 8 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:29.8
13 1 7 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 02:30.2
14 3 3 GIACCHETTO ALESSANDRO 2007 KUMA 02:32.2
15 3 2 NICHELE GIOVANNI 2008 SWIM PROJECT 02:33.3
16 2 6 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 02:34.0
17 2 5 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 02:35.6
18 4 1 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 KUMA 02:35.7
19 3 5 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 02:36.2
20 4 2 BIASIN GIOVANNI 2008 SWIM PROJECT 02:36.4
21 2 7 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 02:37.4
22 3 4 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 02:38.0
23 4 3 BARBARO GIACOMO 2007 KUMA 02:39.3
24 4 5 LAZZARIN MATTIA 2008 SWIM PROJECT 02:41.6
25 3 7 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 02:43.3
26 3 6 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 02:45.5
27 4 8 SCHIATTINO LUCA 2008 CAORLE NUOTO 02:46.9
28 3 8 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 02:47.1
29 4 4 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 02:47.7
30 3 1 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 02:49.0
31 4 6 COELI MASSIMO 2007 KUMA 02:50.0
- 4 7 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 02:25.6
2 1 8 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:25.9
3 1 4 SARTORE DESIREE 2008 PIAVE NUOTO 02:26.0
4 1 1 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:27.3
5 1 6 BRUSSOLO NOEMI 2008 SWIM PROJECT 02:27.6
6 1 3 SIRUGO MARGHERITA 2008 SWIM PROJECT 02:29.7
7 2 4 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 02:29.8
8 1 7 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:31.5
9 2 6 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 02:32.1

10 2 3 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:33.2
11 1 2 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:35.3
12 2 5 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:35.5
13 3 8 VELLO CHIARA MARIA 2009 SWIM PROJECT 02:42.1
14 2 1 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:42.2
15 2 2 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 02:42.3
16 3 3 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:42.9
17 3 5 FURIAN CARLOTTA 2008 KUMA 02:43.7
18 3 4 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:46.8
18 2 8 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 02:46.8
20 3 2 BRAICO MARIA VITTORIA 2008 KUMA 02:48.9
21 3 7 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 02:49.5
22 3 6 CECCHETTO ILENIA 2009 SWIM PROJECT 02:53.2
23 3 1 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:55.5
24 4 4 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 02:55.6
25 4 3 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:00.1
26 5 6 LAZZARINI EMMA 2008 KUMA 03:01.9
27 5 3 ZOGGIA ALICE 2009 KUMA 03:03.2
28 4 5 RANZATO MATILDE 2009 SWIM PROJECT 03:08.1
29 5 4 ULIANA GIORGIA 2009 KUMA 03:08.7
30 4 6 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:12.0
31 5 5 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 03:15.4
32 4 2 FOGLIA EMMA 2009 KUMA 03:20.9
- 2 7 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 13
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:09.3
2 1 5 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:10.7
3 1 3 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:12.3
4 1 6 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:17.8
5 2 7 GECCHELE SIMONE 2007 SWIM PROJECT 01:18.6
6 1 7 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ASD ARCA NUOTO 01:19.0
7 1 2 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:19.5
8 1 1 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:21.1
9 2 6 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:22.8
9 2 2 NICHELE GIOVANNI 2008 SWIM PROJECT 01:22.8

11 2 5 GIACCHETTO ALESSANDRO 2007 KUMA 01:23.2
12 2 3 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:24.1
13 2 4 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:27.9
14 3 3 LAZZARIN MATTIA 2008 SWIM PROJECT 01:28.3
15 3 4 BIASIN GIOVANNI 2008 SWIM PROJECT 01:29.6
16 3 2 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 01:33.0
17 2 1 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:33.1
18 3 5 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 01:33.5
19 3 7 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 01:52.5
- 1 8 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO ASS
- 3 6 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 14
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:11.3
2 1 4 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:15.1
3 1 3 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:16.6
4 1 2 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:19.0
5 1 7 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:21.5
6 2 3 FURIAN CARLOTTA 2008 KUMA 01:23.4
7 1 6 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 01:24.1
8 2 4 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:24.9
9 1 8 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:27.9

10 3 7 BRAICO MARIA VITTORIA 2008 KUMA 01:30.0
11 2 6 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:31.8
12 2 2 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:37.6
13 3 3 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:38.3
14 2 5 SPINAZZE' ELENA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:38.9
15 3 6 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 01:41.0
16 2 7 CECCHETTO ILENIA 2009 SWIM PROJECT 01:45.0
17 3 2 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 01:54.2
18 3 4 RANZATO MATILDE 2009 SWIM PROJECT 01:57.4
- 3 5 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO ASS
- 1 1 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 15
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 05:30.7
2 1 6 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 05:34.1
3 1 5 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 05:50.0
4 1 3 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 05:50.8
5 1 7 SARTORE DESIREE 2008 PIAVE NUOTO 05:53.6
6 2 4 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 05:57.7
7 1 2 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 05:57.9
8 1 1 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 05:58.9
9 2 5 BRUSSOLO NOEMI 2008 SWIM PROJECT 06:02.0

10 2 6 SIRUGO MARGHERITA 2008 SWIM PROJECT 06:05.1
11 2 3 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 06:06.2
12 2 2 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 06:08.5
13 2 1 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 06:08.6
14 2 7 VELLO CHIARA MARIA 2009 SWIM PROJECT 06:36.8
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 16
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 18:41.5
2 1 4 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 SWIM PROJECT 19:14.8
3 1 2 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 19:43.4
4 2 6 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 20:09.5
5 1 5 VALERIO TOMAS 2007 SWIM PROJECT 20:29.4
6 2 3 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 20:48.1
7 1 3 GECCHELE SIMONE 2007 SWIM PROJECT 20:48.4
8 2 4 PINAZZA MARCO 2007 SWIM PROJECT 20:50.5
9 2 5 CEOLIN RICCARDO 2007 SWIM PROJECT 21:16.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 17
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MANCA RICCARDO 2007 (00:34.5)

FORESTO MATTEO 2007
TORMENA FEDERICO 2007
FETISOV VLADIMIR 2008

1 1 4 ASD ARCA NUOTO 02:10.5

NICHELE GIOVANNI 2008 (00:37.1)

GECCHELE SIMONE 2007
CAPPELLAZZO DAMIANO 2008
PINAZZA MARCO 2007

2 1 2 SWIM PROJECT 02:19.0

BOZZO MARCO 2007 (00:35.8)

MORETTO MATTEO 2007
BADALIN MATTEO 2007
TREVISIOL MATTIA 2007

3 1 7 PIAVE NUOTO 02:19.9

BIANCATO MATTIA 2008 (00:35.0)

RICHETTI ALESSANDRO 2007
CREPALDI DAVID 2008
ALLEGRETTO FILIPPO 2007

4 1 5 ASD ARCA NUOTO 02:23.5

TABAKU FATMIR 2007 (00:39.4)

NAE RAZVAN GABRIEL 2008
SPINAZZE' DAVIDE 2007
DIANA MATTEO 2007

5 1 3 ASD ARCA NUOTO 02:30.9

DAL BEN THOMAS 2008 (00:35.8)

DUS ALESSANDRO 2008
ANDREI LUCA STEFANO 2008
RAGGIOTTO GIACOMO 2008

6 1 6 PIAVE NUOTO 02:31.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 18
19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 19/01/2020 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

QOSAJ MEGI 2008 (00:35.0)

LORENZON SOPHIA 2008
ZANARDO ANNA 2008
DE VETTORI MARTA 2008

1 1 4 ASD ARCA NUOTO 02:17.4

VEDOVATO MARGHERITA 2008 (00:37.0)

CUZZUOL MARGHERITA 2009
HAMMAMI NUR ANNA 2008
CONTE NOEMI 2009

2 1 5 ASD ARCA NUOTO 02:27.6

STIR MIHAELA LUCIA 2009 (00:38.1)

BORASO SARA 2008
NICORA CATERINA 2008
SARTORE DESIREE 2008

3 1 6 PIAVE NUOTO 02:28.3

RIVA AURORA 2009 (00:39.0)

BACCICHETTO ANNA 2008
DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008
DONA' SARA 2009

4 1 3 ASD ARCA NUOTO 02:28.6

BRUSSOLO NOEMI 2008 (00:37.5)

CECCHETTO ILENIA 2009
SIRUGO MARGHERITA 2008
VELLO CHIARA MARIA 2009

5 1 2 SWIM PROJECT 02:38.0

MAZZUIA EMMA 2008 (00:40.8)

BISCOTTI MICHELA 2009
FELTRIN GIORGIA 2008
BOSCARO EMMA 2008

6 1 7 PIAVE NUOTO 02:39.5
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